令和 3年（2021）6月 吉日

PTA会員の皆様

                  豊中市立第十三中学校

                  PTA会長 後藤 淳

                              学級委員会

標準服等のリユース(リサイクル)品展示・回収のお知らせ

平素より PTA 会員の皆様には、標準服等の回収にご協力いただきましてありがとう

ございます。

さて、新型コロナウィルスの影響で、標準服等のリユース(リサイクル)品の展示・回

収の実施が遅くなりましたが、下記のとおり行います。当日、下足室前にリサイクル品

を展示し、標準服回収 BOXを設置しますので、ご利用ください。

なお、展示品は、数に限りがございますので、お持ち帰りはお一人様一点とし、なく

なり次第終了とさせていただきますのでご了承ください。

現在非常事態宣言などの影響もあり、リサイクル品があまり集まっておりません。リ

サイクル品の回収は常時受け付けております。お手元にご不要になりました標準服等が

ございましたら、いつでもお子様に持たせていただき職員室へお預けください。卒業生

にお知り合いがいらっしゃいましたらご協力のお声がけをお願いします。

記

《日  時》   6月 17日（木） 14時 30分から 17時

《場  所》     下足室前

《回収品目》     ブレザー、ズボン、スカート、カッターシャツ、体操服

ハーフパンツ、ジャージ上下、上靴、体育館シューズ

以上